

BAŞKAN ŞAHİN, BAFRA TSO MECLİSİYLE BİRARAYA GELDİ

platformu adlı dosyayı Başkan Şahin'e takdim etti ve şöyle devam etti. Bafra İlçesi'nin Sebze ve Meyve Hali konusunda gereken çalışmayı sürekli istişare yapacağız. Bafra'nın kalkınması sayesinde vatandaşımızın ekonomisi daha iyi olacak" dedi. Karşılıklı Sohbet havasında gerçekleşen toplantıda Bafra Belediye Başkanı Zihni Şahin yaptığı konuşmasında, "Bafra Belediyesi açısından 2009 yılı toparlanma yılı olacaktır. Belediyenin habersiz harcamaları olmayacak. Şuan yüzde 60-70 oranında araçlarımızın çoğu kullanılmayacak durumda, sıkıntımız büyük,

Belediye gelirlerini yükselterek sıkıntılarımızı çözeceğiz. Ortak akıl ve katılımcı yönetimle Bafra ilçesini kalkındıracağız. Bafra ilçesinde acil olan sıkıntıları bile birlikte çözeceğiz. Biz, iyi niyetlerle yola çıktık. Bafra ilçesinde, kaldırım, otopark, pazaryeri sorunlarını da en yakın zamanda birlikte istişareler yaparak birlikte çözeceğiz. Yani; sorunları birlikte çözeceğiz" diye konuştu. Daha sonra Bafra ilçesinin Fakülte kazanılması konusunda Bafra TSO Üyeleri kendi düşüncelerini anlattı. Bafra Belediye Başkanı Zihni Şahin ise, Bafra ilçesi'ne Fakülte kazandırmak için çalışma yapacaklarını kaydetti.

Bafra TSO Meclis toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıya; Bafra Belediye Başkanı Zihni Şahin, Bafra TSO Başkanı Rızvan Aksoy, Bafra TSO Meclis Başkanı İsmail Tuğ ve Bafra TSO Meclis üyeleri katıldı.

Bafra TSO Başkanı Rızvan Aksoy, yaptığı açılış konuşmasında, Bafra TSO Meclis üyelerini, Bafra Belediyesi konusunda bilgi sahibi yapmak amacıyla, Belediye Başkanı Zihni Şahin'i davet ettiklerini söyledi.

Bafra TSO Başkanı Rızvan Aksoy, "Bafra'da hizmet veren kamu kurum ve kuruluşların meslek odasının yöneticilerinin

bir araya geldiği toplantıların birincisinde Bafra Kaymakamı Ayhan Boyacı ile birinci toplantımızı yapmıştık. Bu toplantımızın ikincisini de Bafra Belediye Başkanı Zihni Şahin ile yapıyoruz. Bafra'nın sorunlarını çözmek için Bafra Kaymakamlığı, Bafra Belediyesi ve Bafra Ticaret ve Sanayi Odası olarak 'çözüm platformu' adı altında bir grup olarak çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Bafrada sivil, sosyal örgütlerin de bir araya gelerek toplanmasını Bafra için neler yapılabilir bunların konuşulacağı ve tartışılacağı bir çözüm platformunun oluşturulmasına yönetim olarak dosya hazırladık bunu size sunuyorum" diyerek Çözüm

**İŞBANKASI BAFRA ŞUBESİNDEN TSO'YA 'DESTEK' ZİYARETİ**

İşbankası Bafra Şubesi müdürü Muhlis Kurban, Bafra Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Başkanı Rızvan Aksoy'u makamında ziyaret ederek, Bafra'ya katkıda bulunacaklarını söyledi. Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Rızvan Aksoy'un ve yönetim kurulunun başarılı bir şekilde hizmet verdiğini ve Bafra TSO Üyelerini İşbankası Bafra Şubesi olarak destekleyebileceklerini belirten Muhlis Kurban, Bafra Ticaret ve Sanayi Odası'nı şehrin ekonomik anlamda kalkınması ve gelişmesi için çok büyük anlam taşıdığını kaydetti. Kurban, "Bankalar yapılaşmaya başladı. Bende buraya İzmir -Ödemiş'ten geldim. Kredi konusunda ilk teşhisi yapacağız ve Bafra ilçesinde, çok sayıda ticaretle uğraşan

vatandaşlarımıza kredi vereceğiz. Bizler de bunun sağlanması için ne gerekiyorsa yapmaya ve size her konuda destek olacağımızı söylemek için buraya geldik. Şehrimizin ufkunu açacağınize yürekten inanıyorum" dedi. Bafra TSO Başkanı Rızvan Aksoy ise; ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek başladığı konuşmasında, "Bafra ilçesinde en az 10 tane banka üyelerimize kredi vermelidir. Üyelerimizin kalkınması ülkemizin kalkınması anlamındadır. Bugün sizlerin ifade ettiği bu güzel sözlerde bizim için çok önemli ve yapacağımız işlerde bize şevk verecek sözlerdir. Bu nedenle verdiğimiz destek için şahsım ve yönetim kurulum adına sizlere şükranlarımı sunuyorum" şeklinde konuştu.